Опуб. ДП от 29.12.05г. №55
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

26.12.2005г.

№ 81-нр
О внесении изменений и дополнений в нормативное решение

Совета депутатов г. Долгопрудный от 18.11.2005 г. № 70-нр
«О системе налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности
в муниципальном образовании г. Долгопрудный»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, на основании Устава г. Долгопрудный Совет депутатов г. Долгопрудный
РЕШИЛ:

1.Внести в НРСД от 18.11.2005 г. № 70-нр «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в муниципальном образовании г. Долгопрудный» следующие изменения и дополнения:
-Подпункт 2 пункта 2 дополнить следующим абзацем: «Значения корректирующего коэффициента К2 для налогоплательщиков, занимающихся деятельностью по распространению и (или) размещению наружной рекламы, распространению и размещению рекламы на автобусах любых типов, трамваях, троллейбусах, легковых и грузовых автомобилях, прицепах, полуприцепах и прицепах-роспусках, речных судах, устанавливаемых в соответствии с приложением к настоящему решению»;
-Дополнить пункт 2 подпунктом 4 следующего содержания: «Установить значение корректирующего коэффициента К2 для налогоплательщиков, осуществляющих размещение и (или) распространение социальной наружной рекламы на основании договоров, заключенных в соответствии с постановлением  главы города – в размере 0,005»;
-Пункты 12, 13 приложения №2 к НРСД от 18.11.2005 г. № 70-нр  – исключить.
2.Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий

Принято решением

Совета депутатов г.Долгопрудного

от 21.12.2005г. № 107